

Amangay Chack to Biryay misthey ke MR
ghar tak via Makaray, Sthara Padiga.
Ad. 1005, 10/a.

Schedule XLV-Form No. 134

Borset **DIVISION**

Balrampur **SUB-DIVISION**

Pankaj Kumar Singh - Construction

MEASUREMENT BOOK

Company
2080

1st. and final Bill

Name of work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Repair of C/D and road from Alamganj chowk to Binari mistri ke Ghar tak via maharaj sthan police Adivasi tola. (Under MR 3054)					
Name of Agency: Ponkey Kr Singh const ⁿ company Pvt. Ltd. Gamitola, Katihar - 854105					
Agreement NO:- 23 MBD 2023-24 [10% below]					
Date of commencement: 17.10.23					
Date of completion: 16.7.24					
Date of Actual completion: 25.6.24					
measurement					
1/27 > Providing and fixing of typical messy infor- matory sign board with Logo as per mored specification.					
					04 Nos

Continuation

1st and final Bill

Abstract of cost

13

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) clearing and grubbing Road land [By manual means]					
vide - page No - 02, Item - $\frac{2}{1}$					
Qty. = 0.333 Hec					
@ Rs 75617.7 / Hec - Rs = 25180 = ∞					
2) const. ⁿ of subgrade and earthen shoulder					
vide - page - 0, Item - $\frac{1}{2}$					
Qty. = 1048.95 m ³					
@ Rs 270.920 / m ³ - Rs = 284182 = ∞					
3) const. ⁿ of granular sub-base - GSB-2					
vide - page - 3, Item - $\frac{3}{3}$					
Qty. = 29.24 m ³					
@ Rs = 3216.44 / m ³ - Rs = 94049 = ∞					
4) P.V., laying, spreading and compacting stone aggt - (WBM-2)					
vide - page - 04, Item $\frac{1}{4}$					
Qty. = 34.55 m ³					
@ Rs 6051.90 / m ³ - Rs = 209093 = ∞					
5) P.V., laying, spreading					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
coat after filling the surface -					
vide - PAC - 11, 1 km = $\frac{13}{24}$					
Qty. = 60.48 m ³					
@ Rs 137.87/m ³ - Rs = 8338 = 00					
					Rs = 6802859 = 00
Add GST @ 18% (+) Rs = 1224515 = 00					
Add L. serv @ 0.1% (+) Rs = 68028 = 00					
Add s. fees @ 10% (+) Rs = 47598 = 00					
					Rs = 8143000 = 00
less 10% below (+) Rs = 814300 = 00					
					Rs = 7328700 = 00

checked by
25/6/24
JE

The work has been
complete as per
specifications
and measurement
nothing due against
contractor.

Continuation

JE